CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 10/2004

Constitui Comissão para o estabelecimento de critérios e prioridades para concessão de bolsa de estudo de mestrado ou doutorado, incluindo funcionários técnico-administrativos e professores do Colégio de Aplicação, CAP, na proposta de Regulamento da Capacitação Profissional e Acadêmica da FUCRI/UNESC.

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e considerando a decisão do Colegiado em reunião plena do dia 08 de julho de 2004,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão para o estabelecimento de critérios e prioridades para concessão de bolsa de estudo de mestrado ou doutorado, incluindo funcionários técnico-administrativos e professores do Colégio de Aplicação, CAP, na proposta de Regulamento da Capacitação Profissional e Acadêmica da FUCRI/UNESC.
Art. 2º - A Comissão constituída por Ricardo Luiz de Bittencourt, presidente, Elizabete Antunes Milanez, Maria Aparecida Ferreira Medeiros, Janine Moreira, Marcos Back e Lisiane Fabris, deverá apresentar sua sugestão em próxima reunião do CONSU.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Criciúma, 08 de julho de 2004.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

PRESIDENTE DO CONSU